[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации
01.08.2018

                              №  1257

	Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Исполнение запросов граждан Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Липецкой области от 30 ноября 2000 года № 117-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Липецкой области в сфере архивного дела», постановлением  администрации  Липецкой  области от 09 августа 2011года  № 282 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций исполнительными органами государственной власти Липецкой области, Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Липецкой области,  Порядка проведения экспертизы проектов административных  регламентов  предоставления государственных услуг»,   Уставом городского округа город Елец, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Исполнение запросов граждан Российской Федерации» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа город Елец            В.И. Устинова.

Глава городского округа город Елец

С.А. Панов

Попова Наталья Владимировна
2 05 84